
UCHWAŁA NR XXXII/252/22 
RADY GMINY W KIJACH 

z dnia 21 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/185/13 z dnia 25 lutego 2013 roku w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych na terenie gminy Kije, których właścicelem lub zarządzającym jest 

gmina Kije, warunków i zasad korzystania z nich oraz stawki opłaty za korzystanie z tych przystanków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 i art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz art. 15 ust. 1, pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1371 i 2445) Rada Gminy w Kijach uchwala co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/185/13 z dnia 25 lutego 2013 roku w sprawie określenia przystanków 
komunikacyjnych na terenie gminy Kije, których właścicielem lub zarządzającym jest gmina Kije, warunków 
i zasad korzystania z nich oraz stawki opłaty za korzystanie z tych przystanków, wprowadza się następujące 
zmiany: 

- Załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje następujące brzmienie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kije. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

mgr Ewelina Lasak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBA5CC30-C0D2-49EA-B3EE-7BB1300D562D. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXII/252/22 

Rady Gminy w Kijach 

z dnia 21 lutego 2022 r. 

Spis przystanków na terenie gminy Kije 

LP Gmina  Miejscowość Nazwa przystanku Nr droga L/
P 

Określenie 
miejsca/ulica Położenie - x Położenie - y 

1. Kije Włoszczowice Włoszczowice /766/01 01 766 L ul. Kielecka 5614095,80 7471265,77 
2. Kije Włoszczowice Włoszczowice /766/02 02 766 P ul. Kielecka 5613977,44 7471279,45 
3. Kije Włoszczowice Włoszczowice /766/03 03 766 L ul. Kielecka 5613295,41 7471513,24 
4. Kije Włoszczowice Włoszczowice /766/04 04 766 P ul. Kielecka 5612906,42 7471463,62 
5. Kije Włoszczowice Włoszczowice /766/05 05 766 L ul. Kielecka/szkoła 5612847,95 7471430,62 
6. Kije Górki  Górki /766/01 01 766 L ul. Świętokrzyska 5610188,09 7470541,36 
7. Kije Górki  Górki /766/02 02 766 P ul. Świętokrzyska 5610079,25 7470483,08 
8. Kije Kije Kije /766/01 01 766 L ul. Kielecka 5609492,09 7470272,54 
9. Kije Kije Kije /766/02 02 766 P ul. Kielecka 5609432,37 7470235,62 
10. Kije Kije Kije /766/03 03 766 L ul. Kielecka 5608200,29 7469716,43 
11. Kije Kije Kije /766/04 04 766 P ul. Pińczowska 5606952,00 7469242,99 
12. Kije Kije Kije /766 (Młynki)/05 05 766 L ul. Pińczowska 5606878,15 7469182,26 
13. Kije Kije Kije /766 (Młynki) /06 06 766 P ul. Pińczowska 5607070,22 7469311,06 
14. Kije Hajdaszek Hajdaszek /766/01 01 766 L  5606115,72 7468719,85 
15. Kije Hajdaszek Hajdaszek 766/02 02 766 P  5605978,81 7468665,16 
16. Kije Umianowice Umianowice /766/ /01 01 766 L ul. Przemysłowa 5665410,45 7468536,26 
17. Kije Umianowice Umianowice /766/02 02 766 P ul. Przemysłowa 5605292,48 7468488,80 
18. Kije Kliszów Kliszów /78/01 01 78 L Macieryż 5607545,75 7467075,42 
19. Kije Kliszów Kliszów /78/02 02 78 P Macieryż 5607525,25 7467289,58 
20. Kije Lipnik Lipnik /78/01 01 78 L  5607930,18 7470466,73 
21. Kije Lipnik Lipnik /78/02 02 78 P  5607990,53 7470647,00 
22. Kije Lipnik Lipnik /78/03 03 78 P  5608268,65 7971452,10 
23. Kije Lipnik Lipnik /78/04 04 78 L  5608254,79 7474336,06 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBA5CC30-C0D2-49EA-B3EE-7BB1300D562D. Podpisany Strona 1



24. Kije Stawiany Stawiany Marynka/78/01 01 78 L Marynka 5608259,08 7472276,69 
25. Kije Stawiany Stawiany Marynka/78/02 02 78 P Marynka 5608240,72 7472376,88 
26. Kije Żydówek Żydówek /78/01 01 78 L  5608108,11 7473402,08 
27. Kije Żydówek Żydówek /78/02 02 78 P  5608049,32 7473500,91 
28. Kije Żydówek Żydówek /78/03 03 78 L  5607729,70 7473824,95 
29. Kije Żydówek Żydówek /78/04 04 78 P  5607636,82 7473855,98 
30. Kije Wola Żydowska Wola Żydowska /78/01 01 78 L  5607234,47 7474628,45 
31. Kije Samostrzałów Samostrzałów /78/01 01 78 P  5607199,71 7474737,44 
32. Kije Samostrzałów Samostrzałów /78/01 02 78 L  5607349,71 7475572,98 
33. Kije Samostrzałów Samostrzałów /78/01 03 78 P Podlesie 5607314,77 7375809,31 
34. Kije Hajdaszek Hajdaszek Olszówka /0012/01 01 0012 L  5605863,19 7468683,10 
35. Kije Hajdaszek Hajdaszek Olszówka /0012/02 02 0012 P  5605851,39 7468685,63 
36. Kije Hajdaszek Hajdaszek Olszówka /0012/03 03 0012 L  5605556,41 7469122,36 
37. Kije Hajdaszek Hajdaszek Olszówka /0012/04 04 0012 P  5605513,17 746918,56 
38. Kije Czechów Czechów /0012/01 01 0012 L  5605275,68 7470213,02 
39. Kije Czechów Czechów /0012/02 02 0012 P  5605238,77 7470293,29 
40. Kije Stawiany  Stawiany /0012/01 01 0012 L  5605725,88 7471335,28 
41. Kije Stawiany  Stawiany /0012/02 02 0012 P  5605746,58 7471372,39 
42. Kije Stawiany  Stawiany /0012/03 03 0012 L  5606096,78 7471713,94 
43. Kije Stawiany  Stawiany /0012/04 04 0012 P  5606118,60 7471749,69 
44. Kije Stawiany  Stawiany /0012/05 05 0012 L  5606465,67 7472037,19 
45. Kije Stawiany  Stawiany /0012/06 06 0012 P  5606608,45 7472116,09 
46. Kije Stawiany  Stawiany /0012/07 07 0012 L Lipnik 5607550,83 7471265,12 
47. Kije Stawiany  Stawiany /0012/08 08 0012 P Lipnik 5607596,92 7471233,87 
48. Kije Stawiany  Stawiany /0013/01 01 0013 L  5606140,67 7471799,10 
49. Kije Stawiany  Stawiany /0013/02 02 0013 P  5606127,20 7471802,03 
50. Kije Gartatowice Gartatowice /0013/03  03 0013 L  5605725,88 7471335,28 
51. Kije Gartatowice Gartatowice /0013/04 04 0013 P  5605746,58 7471372,39 
52. Kije Gartatowice Gartatowice /0013/03 05 0013 L Szkoła 5604045,31 7472836,89 
53. Kije Gartatowice Gartatowice /0013/04 06 0013 P Szkoła 5604020,31 7472829,85 
54. Kije Czechów Czechów 0014/01 01 0014 L Biblioteka 5605103,43 7470115,16 
55. Kije Czechów Czechów 0014/02 02 0014 P Biblioteka 5605044,90 7470140,86 
56. Kije Czechów Czechów 0014/03 03 0014 L  5604859,62 7470782,21 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBA5CC30-C0D2-49EA-B3EE-7BB1300D562D. Podpisany Strona 2



57. Kije Czechów Czechów 0014/04 04 0014 P  5604836,65 7470799,37 
58. Kije Janów Janów /0014/05 01 0014 L ul. Różana 5604110,64 7471095,48 
59. Kije Janów Janów /0014/06 02 0014 P ul. Różana 5604150,09 7471495,63 
60. Kije Janów Janów /0014/70 03 0014 L ul. Różana 5604085,45 7471886,10 
61. Kije Janów Janów /0014/08 04 0014 P ul. Różana 5604066,89 7471924,19 
62. Kije Umianowice Umianowice /0016/01 01 0016 P ul. Widokowa 5605343,74 7468417,11 
63. Kije Umianowice Umianowice /0016/02 02 0016 L ul. Widokowa 5605334,26 7468381,75 
64. Kije Umianowice Umianowice /0016/03 03 0016 L ul. Widokowa 5605143,07 7467289,25 
65. Kije Umianowice Umianowice /0016/04 04 0016 P ul. Widokowa 5605121,44 7467163,86 
66. Kije Umianowice Umianowice /0016/05 05 0016 L ul. Widokowa 5604974,897 7466779,82 
67. Kije Umianowice Umianowice /0016/06 06 0016 P ul. Widokowa 5604938,10 7466658,73 
68. Kije Umianowice Umianowice /0016/08 07 0016 P ul. Starowiejska 5604885,71 7466333,00 
69. Kije Umianowice Umianowice /0016/07 08 0016 L ul. Starowiejska 5604883,12 7466281,89 
70. Kije Umianowice Umianowice /0016/09 09 0016 L ul. Gościniec 5604389,76 7466295,27 
71. Kije Gołuchów Gołuchów /0008/01 01 0008 L  5610566,26 7472838,55 
72. Kije Gołuchów Gołuchów /0008/02 02 0008 P  5610494,77 7472908,66 
73. Kije Rębów Rębów /0157/01 01 0157 L Remiza 5610425,24 7465709,25 
74. Kije Rębów Rębów /0157/01 02 0157 P  5610403,76 7465703,19 
75. Kije Kliszów Kliszów /0157/01 01 0157 L Remiza 5609167,62 7466165,89 
76. Kije Kliszów Kliszów /0157/01 02 0157 P  5609101,41 7466244,99 
77. Kije Kliszów Kliszów /0157/01 03 0157 L  5609164,89 7466678,19 
78. Kije Kliszów Kliszów /0157/01 04 0157 P  5609155,51 7466714,52 
79. Kije Kokot  Kokot /0157/01 01 0157 P  5608753,95 7467613,74 
80. Kije Kokot  Kokot /0157/01 02 0157 L  5608722,31 7467785,62 
81. Kije Kokot  Kokot /0157/01 03 0157 P  5608684,42 7468100,85 
82. Kije Kokot  Kokot /0157/01 04 0157 L  5608694,58 7468149,29 
83. Kije Kije Kije/0157/11 01 0157 P ul. Akacjowa 20 5608185,98 7469040,30 
84. Kije Kije Kije/0157/12 02 0157 L ul. Akacjowa 15 5608154,73 7469056,71 
85. Kije Kije Kije/0157 (kościół)/11 03 0157 L ul. Jędrzejowska 5608085,79 7469530,15 
86. Kije Kije Kije/0157UG/02 04 0157 L ul. Szkolna  5608027,51 7469938,99 
87. Kije Samostrzałów Samostrzałów/0144/01 01 144 P  5606812,06 7473991,08 
88. Kije Samostrzałów Samostrzałów/0144/02 02 0144 L  5606841,74 7473984,83 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBA5CC30-C0D2-49EA-B3EE-7BB1300D562D. Podpisany Strona 3



89. Kije Samostrzałów Samostrzałów/0144/03 03 0144 L Remiza 5606758,93 7474641,08 
90. Kije Żydówek Żydówek/0009/01 01 0009 L  5608419,63 7473552,66 
91. Kije Żydówek Żydówek/0009/02 02 0009 P Plac zabaw 5608423,78 7473720,38 
92. Kije Wola Żydowska Wola Żydowska /0009/03 01 0009 L Szkoła 5608375,97 7474306,71 
93. Kije Wola Żydowska Wola Żydowska /0009/04 02 0009 P Szkoła 5608377,05 7474350,07 
94. Kije Wola Żydowska Wola Żydowska /0009/05 03 0009 L  5608325,97 7474681,03 
95. Kije Wola Żydowska Wola Żydowska /0009/06 04 0009 P  5608279,73 7474680,44 
96. Kije Samostrzałów Samostrzałów/0009/07 01 0009 L  5606799,46 7474688,64 
97. Kije Włoszczowice Włoszczowice /0155/Lipa/01 01 0155 L ul. Lipowa  5614163,57 7469765,01 
98. Kije Włoszczowice Włoszczowice /0155/ Lipa/02 02 0155 P ul. Lipowa 5614194,82 7469721,07 
99. Kije Rębów Rębów/0143/01 01 0143 L  5610440,91 7466909,15 
100. Kije Rębów Rębów/0143/02 02 0143 P  5610520,80 7466623,21 
101. Kije Rębów Rębów/0143/03 03 0143 P  5610541,11 7466247,43 
102. Kije Borczyn Borczyn/0010T/01 01 0010 P  5611201,46 7467963,25 
103. Kije Borczyn Borczyn/0010T/02 02 0010 L  5611182,91 7467981,81 
104. Kije Wierzbica Wierzbica/0010T/01 01 0010 P Szkoła 5610587,25 7469105,61 
105. Kije Wierzbica Wierzbica/0010T/02 02 0010 L Szkoła 3610554,63 7469102,97 
106. Kije Wierzbica Wierzbica/0010T/03 03 0010 P Folwark 5610018,99 7469149,07 
107. Kije Wierzbica Wierzbica/0010T/04 04 0010 L Folwark 5609998,87 7469146,92 
108. Kije Górki Górki/0011/01 01 0011 P ul. Zacisze 5610142,06 7470905,51 
109. Kije Górki Górki/0011/02 02 0011 L ul. Zacisze 5610123,97 7470924,07 
110. Kije Wymysłów Wymysłów/0011/03 01 0011 L  5609825,05 7471736,57 
111. Kije Wymysłów Wymysłów/0011/04 02 0011 P  5609805,71 7471763,52 
112. Kije Włoszczowice Włoszczowice/0003/01 01 0003 L ul. Wspólna 5613171,14 7472057,47 
113. Kije Włoszczowice Włoszczowice/0003/02 02 0003 P ul. Wspólna 5613153,37 7472033,05 
114. Kije Hajdaszek Hajdaszek/nr dz. 295/01 01 G3 P  5606235,07 7468180,87 
115. Kije Hajdaszek Hajdaszek/nr dz. 295/02 02 G3 L  5606231,10 7468190,68 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBA5CC30-C0D2-49EA-B3EE-7BB1300D562D. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

W związku ze zmianą organizacji transportu na terenie gminy Kije oraz z wpływającymi wnioskami 
mieszkańców o utworzenie dodatkowych przystanków autobusowych na terenie naszej gminy został 
skierowany wniosek do Powiatowego Zarządu Dróg w Pińczowie o wyrażenie zgody na utworzenie 
przystanków. Ustawa z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1371 i 2445) zwana dalej ustawą, stanowi, że gmina jest na swoim terenie organizatorem publicznego 
transportu drogowego (art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy). Zgodnie z art. 15 ust. 1 pkt 6 ustawy, organizowanie 
publicznego transportu drogowego polega w szczególności na określeniu przystanków komunikacyjnych 
i dworców, których właścicielem lub zarządzającym jest jednostka samorządu terytorialnego, udostępnionych 
dla operatorów i przewoźników. Określenie przystanków i dworców oraz warunków i zasad korzystania z nich 
następuje zgodnie z art. 15 ust. 2 ustawy w drodze uchwały. Postanowieniem Zarządu Powiatu Pińczowskiego 
z dnia 10 grudnia 2021 roku wyrażono zgodę na lokalizację nowych przystanków w gminie Kije. 

Przedmiotowy projekt uchwały określa gminne przystanki komunikacyjne oraz warunki i zasady korzystania 
z nich przez operatorów i przewoźników. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBA5CC30-C0D2-49EA-B3EE-7BB1300D562D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



